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به گزارش »ندای دانشگاه«، نشست مدیران آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب با حضور علیرضا رهایی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، محمدمهدی 
طهرانچی رئیس واحد های دانشگاه آزاد اسلامی و واحد تهران مرکزی، امیررضا شاهانی 
سرپرست مرکز سنجش و پذیرش، علیرضا وحیدی مدیرکل امور هیات علمی، مسعود صانعی 
مدیرکل ارزیابی و نظارت و همچنین سیدجواد علمائی رئیس واحد تهران جنوب برگزار 
شد؛ جلسه ای که در آن به بحث و تبادل نظر درخصوص وضعیت آموزشی و پژوهشی و 
همچنین بررسی راهکارهای تبدیل دانشگاه آزاد اسلامی به دانشگاه حل مساله پرداخته 

شد.

گزیده اخبار

کارگاه تخصصی فرهنگی » الزامات 
فرهنگ پیاده سازی اقتصاد مقاومتی « 

در واحد تهران جنوب

نشست مدیران گروه های آموزشی واحد تهران جنوب

معاون آموزشی واحد تهران 
جنوب در گفت و گو با خبرنگار 
اظهار کرد:  ندای دانشگاه، 
آزمون زبان انگلیسی با نام 
اختصاری EPT در واحد تهران جنوب برگزار شد که در تاریخ 
96/10/22 تعداد 2200 نفر داوطلب و در تاریخ 96/11/27 

2420 نفر داوطلب شرکت داشتند.
دکتر نیک بخش با مثبت ارزیابی کردن مراحل اجرایی این آزمون ادامه داد: آزمون EPT با 
نظارت مستقیم معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی و با حضور نمایندگان اعزامی 
برابر  آن معاونت در مجتمع فنی و مهندسی واحد تهران جنوب برگزار شد که خوشبختانه 

اظهارنظر دست اندرکاران، آزمون در نهایت دقت و امنیت بالا برگزار شده است.

با همکاری و تالش دفتر 
انتشارات علمی دانشگاه آزاد 
اسالمی واحد تهران جنوب 
کتاب  شیمی عمومی )1( 
تألیف دکتر  مسعود گیاهی مدیر کل خدمات پژوهشی و تولید علم  
این واحد دانشگاهی منتشر شد. کتاب شیمی عمومی )1( حاصل 
22 سال تدریس و پژوهش )از سال 1375 تاکنون( مؤلف است. در 

تألیف این کتاب سعی شده است. مباحث درسی به شکل مفهومی و اساسی با بیانی ساده ارائه شود؛ و 
جهت درک بهتر دانشجویان، در هر فصل تعداد زیادی مثال حل شده و نیز تمرین هایی با پاسخ کوتاه 
آورده شده است؛ و همچنین جهت کمک به دانشجویان در حل تمرینات پایان فصل ها پاسخ تمرینات 
فرد برای فصل های فرد و پاسخ تمرینات زوح برای فصل های زوج در انتهای کتاب قرار داده شده است. 
کتاب حاضر به گونه ای تهیه شده است که سرفصل ای درس شیمی )1( یا شیمی عمومی را برای رشته 
های شیمی )کلیه گرایش ها(، مهندسی شیمی )کلیه گرایش ها( و مهندسی پزشکی و کشاورزی کلیه 

گرایش ها براساس سرفصل های مصوب وزارت علوم و تحقیقات، فن آوری را پوشش دهد. 

انتشار کتاب» شیمی عمومی )1(«آزمون EPT دانشگاه آزاد اسلامی در واحد تهران جنوب برگزار شد

مریم فروغی
خبرنگار

نسترن فروزنده
خبرنگار

محمدمهدی طهرانچی نیز در ادامه با بیان سابقه ای از تشکیل دانشگاه در ایران 
تاکید کرد: »در سازمان، حل مساله، رساله و پایان نامه خروجی کار است؛ رساله ای 

که مساله و مشکلی از معضلات کشور را حل کند.«
او یادآور شد: »نوع هدایت ما نسبت به مسائل پژوهشی باید تغییر کند. مدیریت 
پژوهش یعنی مدیریتی که در لایه های تاکتیکی و عملیاتی وارد شود، باید دانشگاهیان دانشی تولید 
کنند که مشکلات جامعه را رفع کند. دانشگاه آزاد اسلامی خود را نسبت به نسل فردا مسئول و متعهد 
می داند. اگر امروز درست و دقیق عمل کنیم، فردا برداشت مناسبی خواهیم داشت. استادان دانشگاه 

بدانند که سازندگان نسل فردا هستند.«
این مسئول با بیان اینکه با وقوع انقلاب اسلامی رشد علمی در نظام آموزش عالی کشور شکل گرفت، 
تصریح کرد: »رهبر معظم انقلاب در حکم خود به دکتر ولایتی فرمودند دانشگاه آزاد اسلامی نقش 

موثری در آموزش عالی دارد. این باور رهبری برای دانشگاه آزاد اسلامی یک سرمایه است.«

 طهرانچی: خود را نسبت به نسل فردا مسئول و متعهد می دانیم.

دکتـر طهـرانچـی 

مسعود صانعی مدیرکل ارزیابی و نظارت دانشگاه آزاد اسلامی نیز به ارزیابی 
روند اجرای آیین نامه ها و مقررات در واحد تهران جنوب پرداخت و اظهار کرد: 
»خوشبختانه بخشنامه تشویق و رکود در واحد تهران جنوب اجرا شده است.«

ارتقای اعضای هیأت علمی در حال بررسی است و  افزود: »پرونده  صانعی 
تراکمی در این زمینه وجود ندارد و اگر مواردی در واحد تهران جنوب وجود دارد برای بررسی به 

سازمان مرکزی منتقل شود.«

علیرضا وحیدی مدیرکل امور هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی نیز با توجه 
به طرح تعاون گفت: »بر اساس طرح تعاون اگر ساعت موظفی اعضای هیأت 
علمی در یک واحد دانشگاهی تکمیل نشود، می توانند در سایر واحدهای استان 

موظفی خود را تکمیل کنند.«
وحیدی افزود: »ترم آینده طرح تعاون به صورت منطقه ای در 10 منطقه مشخص شده کشوری 
اجرا می شود؛ از ماه آینده تبدیل وضعیت استادان نیز طبق روال و بر اساس آیین نامه های سازمان 

انجام می شود.«
وی بیان کرد: »در حال تدوین طرحی برای حضور استادان در دانشگاه در قالب ساعات پژوهشی 
هستیم که با اجرای آن از ترم آینده ساعات موظفی استادان کاهش پیدا خواهد کرد؛ به دنبال طراحی 

و صدور کارت های مشابهی برای حضور و غیاب استادان نیز هستیم.«

 صانعی: پرونده ارتقای اعضای هیات علمی در حال بررسی است.

 وحیدی: اجرای طرح تعاون به صورت منطقه ای در 10 منطقه.

دکتر صانعی

دکتر وحیدی

سیدجواد علمائی، رئیس واحد تهران جنوب هم در ابتدا با قدردانی از حسن نیت 
و اعتماد طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران برای واگذاری 
مراحل راه اندازی، راهبردی و پشتیبانی »برنامه علمی مواد و انرژی« به واحد 
تهران جنوب تاکید کرد: »انرژی همواره یکی از پرچالش ترین موضوعات کشور 
در سطوح ملی، منطقه ای و بین المللی بوده است و تاثیرات این حوزه بر ارکان حاکمیتی در بخش های 
مختلف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی سبب شده تا این حوزه همواره از مسائل اصلی کشور قلمداد 

شود.«
علمائی در ادامه گفت: »گروه سیاستگذاری مواد و انرژی با هدف حل مسائل اولویت دار کشور با 
با قید قابلیت  رویکردی دانشگاهی و مساله محور تشکیل شده است. تدوین سیاست های ایجابی 
اجرایی شدن آنان در فضای حکمرانی حوزه مواد و انرژی کشور و تلاش برای به ثمر نشستن آنان 
ماموریت اصلی این گروه تعیین شده است همچنین رصد فضای موجود مرتبط با حوزه مواد و انرژی 
در کشور، بررسی شبکه مسائل آن، اولویت دهی به آنان، سیاستگذاری مناسب برای بهبود و رفع 

مشکلات مربوطه با رویکردی اندیشکده ای در دستورکار این گروه قرار دارد.«
 این عضو هیات علمی در پایان گفت: »از آنجاکه واحد تهران جنوب در رشته های فنی و مهندسی 
دارای پتانسیل بالایی اعم از هیات علمی و دانشجو است، تصمیم داریم کمیته ای راهبردی با اعضای 
بخش صنعت و دانشگاه تشکیل دهیم تا بتوانیم در راستای رفع قسمتی از مشکلات صنعت حداقل 
درباره انرژی و مواد تاثیرگذار باشیم. سوق دادن نیمی از پایان نامه های دانشجویی به سمت صنعت 
از دیگر اهداف واحد تهران جنوب بوده و با بهره گیری از موضوعات درگیر بخش صنعت جامعه، 
از این  می توان بخشی از پایان نامه هایی را که در سطح کارشناسی ارشد و دکتری انجام می شود 
مجموعه موضوعات گرفت که این باعث درآمدزایی در دانشگاه می شود و هدف تنها انجام پایان نامه 

نیست بلکه باید بخشی از نیاز صنعت رفع شود.«

 علمائی: درصدد تشکیل کمیته ای راهبردی با اعضای بخش صنعت و دانشگاه 
هستیم.

دکتر علمائی

در ابتدای این نشست علیرضا رهایی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
آزاد اسلامی به موضوع اختیارات بیشتر واحدها اشاره کرد و گفت: »واحدهای نمونه 
دانشگاه آزاد اسلامی که براساس شاخص  های معین شده انتخاب می شوند، اختیارات 

بیشتری می گیرند.«
وی ادامه داد: »براساس سیاست های دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای نمونه در سراسر کشور انتخاب 
می شوند که بر این اساس هر واحدی واجد این شاخص ها شود، از سوی سازمان مرکزی اختیارات بیشتری 
به آن واحد اختصاص داده می شود و از ابتدای نیم سال دوم تحصیلی پورتال و سامانه نظارت و ارزیابی 

یکپارچه دانشگاه آزاد اسلامی نیز آغاز به کار می کند که همکاران در این خصوص به ما کمک کنند.«
رهایی گفت: »طرح ناحیه بندی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در حال اجراست و در حال تدوین طرحی 
هستیم تا امکان انتقال دانشجو و استاد بین واحدهای درون یک ناحیه فراهم شود. بر این اساس در کل 

کشور 10 منطقه بنابر طرح آمایش در نظر گرفته شده است.«

رهایی: واحدهای نمونه دانشگاه آزاد اسلامی که بر اساس شاخص  های معین شده 
انتخاب می شوند، اختیارات بیشتری می گیرند.

دکتـر رهایی 

امیررضا شاهانی، سرپرست مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی هم 
در ادامه این نشست طی سخنانی گفت: »برای پذیرش سال بعد، سیستم و 
فرآیند پذیرش در داخل خود دانشگاه و سامانه های داخلی دانشگاه انجام می شود، 
نه شرکت های بیرون از دانشگاه  سیستم پردازش نیز از حالت دستی به اتوماسیون 

تغییر می کند.«
او بیان داشت: »کاهش دانشجو و کاهش  انگیزه برای تحصیل مشکل همه دانشگاه هاست؛ دانشگاه 
آزاد اسلامی برای بقا باید متناسب با نیاز جامعه فعالیت کند. استاد تمام وقت باید در واحدهای دانشگاه 
اتاق داشته باشد تا دانشجویان به او مراجعه کنند؛ از سوی دیگر برخی رشته ها را باید بازتعریف کرد. 
مثلا رشته مهندسی مکانیک را به گونه ای طراحی کنیم که نیاز صنعت را برطرف کند، نه مانند شرایط 
فعلی که همه دانشگاه های دولتی، آزاد، پیام نور و... یک نوع رشته را به یک شکل و با یک سبک 

ارائه می دهند.«

 شاهانی: برخی رشته ها باید بازتعریف شوند.

دکتر  شاهانی

به همت حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی واحد 
با عنوان  تهران جنوب، کارگاه تخصصی فرهنگی 
اقتصاد مقاومتی در  پیاده سازی  الزامات فرهنگی 

دانشکده فنی و مهندسی این واحد برگزار شد.
را دکتر  این کارگاه آموزشی که مدرسی آن  در 
کنگاوری بر عهده داشت؛ »اقتصاد« و»فرهنگ« را 
دو مقوله وابسته به هم دانست و افزود: »در تمامی 
فعالیت های اقتصادی که صورت می گیرد، باید ریشه ها 
و مولفه های فرهنگی آن نیز درنظر گرفته شود و با 
بیان اینکه »برای تحقق اقتصاد مقاومتی باید فرهنگ 
کار، تولید، توزیع و مصرف اصلاح شود، عنوان نمود؛ 
گفتمان سازی ضروری ترین مولفه پیاده سازی اقتصاد 
مقاومتی است و احترام گذاشتن به حقوق دیگران، 
تعمیق باور حل مشکلات با روش های علمی و دانش 
بنیان و التزام به شایسته سالاری؛ رئوس مهم و قابل 
توجه الزامات فرهنگی پیاده سازی اقتصاد مقاومتی 

است.
 وی افزود: » افزایش بهره وری ،افزایش رضایت از 
نتیجه ، افزایش کیفیت، پذیرش تغییر، ارتباط صمیمانه، 
تعهد به تحقق اهداف، تقویت روحیه، افزایش انگیزه، 
کاهش هزینه و اتلاف وقت، تقویت خلاقیت، علاقه 
به کار، افزایش اعتماد و افزایش حسن نیت  ازفوائد 

کار گروهی است.«
گفتنی است کارگاه آموزشی الزامات فرهنگ پیاده 
سازی اقتصاد مقاومتی از جمله دوره های فرهنگی 
بر اساس بخشنامه معاونت دانشجویی و  است که 
آزاد اسلامی در  فرهنگی سازمان مرکزی دانشگاه 

واحد تهران جنوب برگزار شد.

2200 نفر در آزمون EPT دانشگاه آزاد اسلامی در واحد 
تهران جنوب شرکت کردند.

کارگاه معارف امام حسن عسگری)ع(
ویژه اعضای هیات علمی وکارکنان 
دانشگاه آزاداسلامی واحد تهران جنوب

به همت حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی واحد تهران 
جنوب و به منظور ترویج سیره و فضایل اهل بیت)ع(، 
کارگاه آموزشی با عنوان معارف امام حسن عسکری)ع( 

به مدت 8 ساعت در این واحد دانشگاهی برگزار شد.
در این کارگاه آموزشی که مدرسی آن را سرکار خانم 
مریم رضایی مدیر فرهنگی دانشکده فنی واحد بر عهده 
امام حسن  ابعاد مختلف شخصیت  با بررسی  داشت؛ 
عسکری)ع( و سیره تربیتی آن حضرت به بررسی علل و 
عوامل فشارهای حکومت عباسی بر این امام همام پرداخت 
و شرکت کنندگان را با نقش ایشان در تفسیر آیات الهی 

قرآن آشنا کرد.
گفتنی است کارگاه آموزشی معارف امام حسن عسکری)ع( 
از جمله دوره های فرهنگی است که بر اساس بخشنامه 
معاونت دانشجویی و فرهنگی سازمان مرکزی دانشگاه 

آزاد اسلامی در واحد تهران جنوب برگزار شد.
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نمایشگاه مد و لباس

مرکزی  مشترک هسته  نشست 
برنامه علمی انرژی و مواد دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران جنوب با 
حضور جمعی از اعضای هیات علمی 
واحد تهران جنوب و مدیران بخش 

صنعت کشور برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ندای دانشگاه، دکتر سیدجواد 
علمائی رئیس واحد تهران جنوب در ابتدای این 
نشست با تشریح وضعیت موجود دانشگاه و با 
اشاره به فعالیت ها و پیشرفت های انجام شده 
تهران  انرژی و مواد در واحد  برنامه  در جهت 
جنوب تصریح کرد: رویکرد جدید دانشگاه آزاد 
اسلامی این است که دانشگاه ها به سمتی بروند 
که مشکلات کشور را حل کنند. در این راستا 
کمیته راهبردی در دانشگاه آزاد اسلامی استان 
تهران تشکیل و مأموریت واحدهای استان مشخص 
شده است تا از موازی کاری جلوگیری و واحدها 

مأموریت محور شدند.
وی ادامه داد: در این کمیته مقرر شد تا واحد 
تهران جنوب قطب انرژی و مواد شود؛ در این 
زمینه کمیته  هایی را از مسئولان صنعت و استادان 
دانشگاه تشکیل داده ایم و اینها زیرکمیته هایی 
دارند که در زمینه های مختلفی از جمله نفت، 
معدن، برق، مدیریت انرژی، اقتصاد انرژی، فرهنگ 
انرژی و... فعالیت می کنند. در این طرح نیاز بود 
تا کمیته هایی تشکیل شود و نظام موضوعات 
خود را مشخص کند که این مسئولیت را با توجه 
به فعالیت ها و تجربیات مهندس یاورطلب برنامه 
علمی انرژی و مواد در زمینه صنعت و ارتباط با 
صنعت را برعهده ایشان قرار دادیم. وامیدواریم 
در دوره ی ده ساله ای که برای این طرح تدوین 
به دانشگاه نسل چهار و حل  را  شده دانشگاه 

مسئله محور منتقل کنیم.
مجری برنامه علمی انرژی و مواد واحد تهران 
جنوب هم هدف از برگزاری این نشست را تشکیل 
انرژی و مواد  برنامه علمی  هسته ی مرکزی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب عنوان 
کرد و گفت: با توجه به جهت گیری دانشگاه آزاد 
اسلامی به سمت صنعت به دنبال آن هستیم تا 
توانمندی ها، تجربیات  از استعدادها،  بتوانیم 
علمی و صنعتی شما عزیزان استفاده و به سمتی 
حرکت کنیم که این دانشگاه را از آموزش محوری 
و پژوهشی به سمت دانشگاه حل مسئله سوق 
دهیم که در این مسیر به صورت خاص به واحد 
تهران جنوب در بخش انرژی و مواد ماموریت 

داده شده است.
مهندس اکبر یاورطلب افزود: بر همین اساس 
اثربخش،  برنامه پژوهش  واحد تهران جنوب 
یکپارچه و شبکه ای )پایش( را در دست اقدام 
دارد که این برنامه پس از تشکیل هسته مرکزی 

این برنامه به اجرا در می آید.
یاورطلب مشکلات کشور را به سه سطح ریشه 
ای، اصلی و شاخه ای تقسیم و بیان کرد: برای 
آن که دانشگاه بتواند در این مسیر گام بردارد 
نیاز به تدوین و ارائه یک سری ساختار و سیاست 
ها است. چراکه در هر سطح که بخواهیم به آن 
ورود کنیم ضرورت دارد که کارگروهی تخصصی 
تشکیل شود که در آن کارگروه ها، هستة مرکزی 
یک فرد از استادان و یک فرد از صنعت انتخاب 
می شوند و بعد آنها کارگروه های خود را تشکیل 
می دهند. پیش بینی ما این است که بین 10 
الی 20 کارگروه مورد نیاز است که این کارگروه 
نفر  الی 15  بر 10  تواند مشتمل  ها خود می 

باشند.
مجری برنامه علمی انرژی و مواد واحد تهران 
به دانشگاه حل  ما  برای آن که  افزود:  جنوب 
مسئله تبدیل شویم باید به ساختارها، آیین نامه 
ها و فرایند ها بپردازیم چراکه با ساختار فعلی 

نمی توان مشکلات جامعه را در این سطح حل 
کرد. بخش دیگر خارج از دانشگاه است که در 
این زمینه از تفاهم نامه های داخلی و خارجی 
قرارداد  انعقاد  به  تا سرانجام  شروع می کنیم 

منتهی شود.
وی مأموریت محورکردن دانشگاه در جهت حل 
مسائل ملی را یکی از اهداف این برنامه دانست 
و اظهار کرد: بیشترین بحث ها و اقداماتی که در 
دست اقدام داریم مربوط به مسائل و مشکلات 
شاخه ای کشور می شود که در تعریف یک کار 
پژوهشی، دانشگاه باید محوریت آن را برعهده 

داشته باشد.
این مسئول برنامه پایش را دارای سه سطح 
سیاست گذاری و نظارت راهبردی، هماهنگی و 
برنامه ریزی عملیاتی واجرائی سازی تبیین کرد.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت واحد تهران جنوب 
با صنعت،  ارتباط دانشگاه  نیز گفت: در حوزه 
برنامه ی جدیدی از مهرماه تدوین شده است و 
با توجه به جهت گیری دانشگاه آزاد به سمت 
صنعت، این روند رشد داشته است تا تحولی در 

دفتر ارتباط با صنعت صورت پذیرد.
به دستور  با توجه  افزود:  افضل  دکتر پیمان 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، 
در طول 3 ماه اطلاعات متعددی از صنعت جمع 
آوری کردیم و با بهره گیری از بانک داده ای که 
همکاران قبلی این بخش تهیه کرده اند و با توجه 
به نیاز سنجی که صورت گرفت در بخش های 
مواد و انرژی 15 بخش اصلی را جدا کردیم که 
یک سری زیرعنوان ها در بخش صنعت در نظر 
گرفته شده است البته این بخش ها تقسیم بندی 

ظ اولیه است و باید برنامه ریزی اصولی شود.
مدیر ارتباط با صنعت واحد تهران جنوب گفت: 
به بخش های مهم  نامه هایی  تفاهم  تاکنون 
صنعتی کشور منعقد و در حال اجراست. برای 
نخستین بار در کشور با سازمان ایمیدرو به این 
نتیجه رسیدیم که علاوه بر دانشگاه و سازمان 
ایمیدرو، بخش خصوصی قدرتمند هم در کنار 
بتوانیم یک موسسه  امیدواریم  و  قرار گیرد  ما 
پژوهشی تقاضا محور و حل مساله را در دانشگاه 
راه اندازی کنیم که بتوانیم بصورت حل مساله 
پروژه بگیریم که درب دفتر ارتباط با صنعت بر 

روی همه فعالان صنعتی باز است.
و  بنادر  معاون سازمان  هادی حق شناس، 
دریانودری و استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اقتصادی هر  از لحاظ  تهران جنوب هم گفت: 
بنگاه، یا کالایی تولید می کند و یا خدماتی ارائه 
می دهد و دانشگاه واحدی است که خدمات 
آموزشی و دانش تولید می کند که این دانش را 
باید خودمان استفاده کنیم و به کالا تبدیل و یا 
از آن  تا  بازار معرفی کنیم  و  به صنعت  را  آن 

اینکه دانش را بفروشیم که  استفاده شود و یا 
پیمانکاری  همانند شرکت های مشاوره ای و 

است.
افزود:  نماینده سابق مجلس شورای اسلامی 
باید مساله را مشخص کنیم که هدف از بخش 
مواد و انرژی درآمد باشد و یا می خواهیم مشکل 
بنگاه های صنعتی که درگیر مواد و انرژی هستند 
را حل کنیم و یا اینکه در یک فضای فکری دیگر 
با دانشگاه های خارجی هم افزایی کنیم تا سطح 
دانش دانشگاه ها افزایش یابد پس مساله هرچه 
باشد باید در برابر آن سناریوی خاصی تدوین 

شود.
وی با بیان اینکه وظیفه دانشگاه ها است که 
به کمک حل بحران های کشور بشتابد ادامه داد: 
بهترین محصولی که دانشگاه دارد دانش است و 
مهم است که چگونه از این دانش استفاده کند 
و می دانید ریشه اکثر بحران های کشور در مواد 

و انرژی است.
حق شناس افزود: اگر مساله مشخص باشد می 
توان برای آن راه حل پیدا کرد و آمادگی داریم 
هر خدمتی که دانشگاه آزاد بتواند ارائه دهد را 
در بنادر استفاده کنیم یا به شکل های مشاوره 
ای و پیمانکاری همکاری کنیم هم چنین حاضریم؛ 
موج شکن های کوچکی که در بنادر ساخته شده 
و در چند سال گذشته بی استفاده بوده است را 

به دانشگاه آزاد اهدا کنیم.
به گزارش آنــا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
ارتباط صنعت و  نیز درباره  البرز  برق استان 
دانشگاه بیان کرد: احساس من بر این است که 
به دلیل سرعت خوبی که دانشگاه  جامعه ما 
هایمان در تولید علم دارند فاصله بین نیاز های 
جامعه و صنعت و دانشگاه بسیار زیاد شده است 
و این فاصله اینقدر زیاده شده که دیگر همدیگر 
را نمی شناسند و قبول ندارند، دانشگاه سطح 
صنعت را پایین تر میداند و احساس صنعت بر 
این است که مشکل ما را دانشگاه نمی تواند حل 

کند چون در جریان مشکلات ما قرار ندارد.
دکتر ناصر اسکندری افزود: دانشگاهیان علاقه مند 
به فعالیت در مرزهای دانش هستند ولی صنعتیان 
درگیر این چنین مسائلی نیستند. صنعت درگیر 
مسائلی است که از دید دانشگاهیان شاید پیش 
باشد. صنعت علاقمند است در کنار  افتاده  پا 
دانشگاه بتواند رشد کند و مشلات داخلی خود 
را حل کند. البته فراموش نشود که صنعت مشکلات 
اما به صرف هزینه های  خود را حل می کند 
بسیار گزاف. این مسئول ادامه داد: ارتباط دانشگاه 
با صنعت از گذشته مطرح بوده و خواهد بود اما 
همانطور که بیان شد صنعت از گذشته تا به امروز 
با شخص در ارتباط بوده و نه با دانشگاه یا مجموعه 
این  از مشکلات صنعت  های دانشگاهی. یکی 

است که خود صنعت مسائل را طرح و تعریف 
می کند ولی اگر در کنار صنعت، دانشگاه قرار 
می گرفت تعریف دقیق تر و جامع تری اتفاق 

می افتاد.
وی افزود: در بخش انرژی ما حرف های جدی 
تری داریم. حرف هایی را داریم که دقیقا می 
تواند مطلوب عزیزان دانشگاهی باشد و در حوزه 
هایی که صنعت برق و انرژی کشور دارد حرکت 
کند و حرف های جدی در مرزهای دانش هم 
وجود دارد که مطلوبیت خوبی بتواند ایجاد کند 
و می توانیم دست به دست هم دهیم و هم یک 
ارتباط موثر ایجاد کنیم و هم بتوانیم به صنعت 
و محصول دانشگاه که دانشجویان و فارغ التحصیلان 
آن است هویت ببخشیم. صنعت از این برنامه 
استقبال می کند و خوشبختانه قوانین و مقررات 
حمایت کننده خوبی در بخش صنعت و دانشگاه 
وجود دارد و از این پتانسیل باید استفاده کرد.

رمضانپور رئیس پژوهشکده توزیع پژوهشگاه 
نیرو هم به چگونگی اجرایی کردن برنامه علمی 
انرژی و مواد پرداخت و گفت: کشور ما در دنیا 
به انرژی و مواد شناخته می شود. اینکه دانشگاه 
آزاد اسلامی می خواهد در بحث انرژی و مواد 
این  ورود کند جای خوشحالی است چرا که 
موضوع همه جنبه های داخلی کشور همچون 
مسائل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و حتی هنر 

ما را در بر می گیرد.
آزاد اسلامی واحد تهران  افزد: دانشگاه  وی 
جنوب برای رسیدن به این مهم باید یک نقشه 
راه داشته باشد و اینکه دانشگاه چه مسیری را 
می خواهد حرکت کند. باید بدانیم در این حوزه 
چه وظایفی را برعهده بگیریم و انجام دهیم و 
این وظایف ما با سایر وظایفی که در دانشگاه 
داریم چه تعاملاتی را باید داشته باشد و متناسب 
برنامه  راه و یک  با آن تقسیم وظایف، نقشه 
عملیاتی حاصل شود و اجرائیات را بخش های 
نتایج خیلی  امیدواریم  مختلف دنبال کنند و 

خوبی حاصل شود.
رمضانپور تاکید کرد: با توجه به پتانسیل های 
موجود در دانشگاه آزاد اسلامی و تمرکز بر یک 
حوزه تخصصی و علمی، راه رسیدن به این موضوع 
را بسیار سهل و آسان می کند. زمانی که ما همه 
پتانسیل های موجود را هماهنگ کنیم سرعت 
عملکرد نیز بالا خواهد رفت و نتایج می تواند در 

زمان های کوتاهی حاصل شود.
به گزارش آنا، در این جلسه مهدوی نیا مدیر 
عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان، 
رفیعی مدیر عامل شرکت معیار توسعه نیرو نیز 
حضور داشتند و درباره همکاری بخش صنعت 

و دانشگاه اعلام آمادگی کردند.

ندای دانشگاه گزارش می دهد: 

واحد تهران جنوب در 
مسیر تحقق سیاست های 
آزاد  دانشگاه  کلان 
اسلامی/ اجرایی شدن 
برنامه علمی انرژی و 

مواد

واحد تهران جنوب تنها نماینده 
دانشگاه آزاد اسلامی در هفتمین 

جنشواره مد و لباس فجر

واحد تهران جنوب با حضور فعال خود در قسمت 
دانشگاهی هفتمین جشنواره مد و لباس فجر بخشی 
توانمندی ها و ظرفیت های هنری استادان و  از 

دانشجویان دانشگاه را به نمایش گذارد.
برپایه این گزارش، رئیس دانشکده هنر و معماری 
واحد تهران جنوب با اشاره به غرفه اختصاصی واحد 
تهران جنوب در این نمایشگاه اظهار داشت: حضور 
در این  نمایشگاه فرصتی بود که بتوانیم بخشی از 
ظرفیت های فرهنگی، هنری و پژوهشی دانشگاه در 
زمینه طراحی لباس و فعالیت های یک سال اخیر 
این  را در  استادان دانشکده هنر و معماری واحد 

نمایشگاه عرضه کنیم.
دکتر کریمی فرد گفت: خوشبختانه با کوشش و 
پیگیری استادان فعال این حوزه توانستیم با دستانی 

پر در نمایشگاه امسال حضور داشته باشیم.
عضو هیات علمی واحد تهران جنوب حضور در 
هفتمین نمایشگاه مد و لباس فجر را  فرصتی مغتنم 
برای معرفی ظرفیت های مد و پوشاک اسلامی- ایرانی 

واحد تهران جنوب در سطح کشور عنوان کرد.
وی افزود: در بخش طراحی پارچه نخستین جشنواره 
ملی طراحی لباس و طراحی پارچه کودک و نوجوان 
نیز سمیه شاهرخی از واحد تهران جنوب توانست 
با ارائه اثر با نام )آرسو( توجه در الهام گرفتن از لباس 
ارائه مناسب طراحی  ایران و  های محلی و قومی 
لباس با توجه به رده سنی لوح تقدیر دریافت نماید.

برگزاری ورکشاپ نرم افزارهاي مورد استفاده در 
طراحي لباس توسط آقای دکتر ناظمی از دیگر برنامه 

های جانبی نمایشگاه بود.
شایان ذکر است هفتمین جشنواره مد و لباس 
تا 13 اسفندماه در تالار وحدت، مرکز  فجر 6 
آفرینش های هنری کانون پرورش فکری کودک و 

نوجوان و برج میلاد برگزار شد.
زمینه سازی برای ورود مفاهیم علمی و پژوهش 
های تخصصی و میان رشته ای به عرصه مد و لباس 
و فراهم کردن بستر آشنایی با تحولات مد و پوشاک 
در جهان، مدسازی، بکارگیری و اشاعه نمادها، نشان 
ها و مولفه های هویت اسلامی، ایرانی درعرصه مد 
و لباس و سبک زندگی و کاربردی کردن آثار برگزیده 
و هدایت بازار پوشاک  به سوی تولید داخلی و تشویق 
مردم به پرهیز از انتخاب و مصرف الگوهای بیگانه 
و تقویت اقتصاد مقاومتی با ایجاد اشتغال پایدار از 
جمله اهداف ارج نهادن چهره های ماندگار هنر، مد 
و صنعت لباس و نساجی و تشویق طراحان مستعد 
و تجلیل از دست اندرکاران موفق صنعت نساجی و 
تولید پوشاک داخلی هفتمین جشنواره بین المللی 

مد و لباس فجر است.
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حوزه پژوهش و فناوری در  دانشکده  ادبیات فارسی و زبان های خارجی برگزار کرد:

  کارگاه تفکر خلاق و نقادانه

کارگاه اصطلاحات و واژگان 
موسیقی در ادبیات فارسی:

از دانشجویان حاضر در جلسه  ابوالحسنی  ابتدا دکتر  در 
خواست تا تعریف خود را از تفکر خلاق ارائه کنند. " شما چه 
تعریفی از تفکر خلاق دارید؟" سپس به ذکرتعاریف موجود 
تامل  با طرح عناوین  بدنبال آن  این عبارت پرداخت و  از 
برانگیزی چون: "شما با بال آفریده شده اید, چرا می خواهید 
بخزید؟" توان عظیم بشر برای خلق کردن را در ذهن حضار 
به  یا  تفکر  به موضوع سیالی  ابوالحسنی سپس  بیدار کرد. 
تعبیری "توانایی ارائه پاسخهای متعدد به یک موقعیت" اشاره 
کرد و در فحوای انجام آزمایشاتی عملی توسط حضار خاطر 
نشان کرد که "توانایی تولید ایده های فراوان نشان دهنده 
سیال تربودن تفکر فرد است".  موضوع مورد بحث دیگر در 

این کارگاه 3 ساعتی "تحلیل" و انجام آزمایشاتی دیگر حول 
توانایی به ذهن  از  "تحلیل عبارتست  بود:  درک معنای آن 
آوردن تصاویر، پدیده ها، اشیاء، روابط، ایده ها و غیره اعم از 
تصاویری که قبلا دیده شده و وجود دارند و تصاویری که 
هرگز دیده نشده و هرگز وجود نداشته اند". بدنبال آن موانع 
تفکر خلاق-یعنی موانع تاریخی، فرهنگی، زیستی، جسمانی، 
اجتماعی و افکار ناکارآمد- برشمرده و هر یک با مشارکت 
فعال شرکت کنندگان به چالش کشیده شد. ابوالحسنی با 
نقل آراء اندیشمندان با قطعیت تمام اعلام داشت که افکار 
ناکارآمد مهمترین و شایع ترین عامل سد راه رشد تفکر خلاق 

است.

فارسی  ادبیات  و  زبان  دانشیار  خدایار،  ابراهیم  دکتر 
دانشگاه تربیت مدرس و رایزن پیشین جمهوری اسلامی 
ابتدای سخنرانی  در  تاجیکستان  و  ازبکستان   در  ایران 
خود با اشاره به جایگاه آسیای مرکزی در شکل گیری زبان 
و ادب فارسی و هویت بخشی به فارسی زبانان ایرانی اظهار 
داشت: »آسیای مرکزی از نظر جغرافیایی هرچند تا سدۀ 
دهم هجری/ سیزدهم میلادی با ایران دارای یک سرنوشت 
سیاسی و فرهنگی بود، از این تارخ به بعد با تشکیل سلسلة 
و  مذهبی  منظر  از  بخارا  در  شیبانیان  و  ایران  در  صفویه 
سیاسی سرنوشت مستقلی یافت. در نیمة دوم سدۀ نوزدهم، 
روسیه بخش بزرگی از این منطقه را به اشغال خود درآورد 
دو   ،)1876( بردن خان نشین خوقند  بین  از  با  ابتدا  و 
خان نشین خوارزم )1873م( و بخارا )1868م( را نیز تحت 
قیمومیت خود درآورد. این وضعیت تا 1924 میلادی ادامه 
پنج  منطقه،  در  نوین  تقسیم بندی های  با  اینکه  تا  یافت، 
جمهوری مستقل در آسیای مرکزی تأسیس شد. با تأسیس 

این جمهوری ها، که با شکل گیری هویت های بومی و تغییر 
هویت فارسی به تاجیکی )تغییر نام زبان فارسی به زبان 
تاجیکی و تغییر خط فارسی به خط لاتین و بعدتر سیریلیک( 
به ویژه  منطقه،  فارسی زبان  مردمِ  دوریِ  روندِ  بود،  همراه 
نمایان  بیشتر  نیاکان خود  میراث  از  آریایی نژاد  تاجیکانِ 
شد«. وی در ادامه با اشاره به مرگ استالین )1953م( و 
سپس کسب استقلال کامل جمهوری های آسیای مرکزی 
از اتحاد شوروی سابق )1991م(، به میل بازگشت به میراث 
نیاکان در میان تاجیکان اشاره کرد و افزود: »این میل در 
قالب شکل گیری ناسیونالیسم قومی در میان اقوام منطقه 
میان  در  ناسیونالیسم شکل گرفته  رنگ وبوی  نمودار شد. 
تاجیکان را می توان علاوه بر شباهت ظاهری آن با الگوهای 
در  بود،  استوار  قومی  پایة  بر  بیشتر  که  منطقه،  در  کلی 
فضای ملی و فرهنگی مشترک با فارسی زبانان تحلیل کرد. 
تاریخ  در  رخنه  با  توانستند  استقلال  دورۀ  در  تاجیکان 
فارسی زبانان  و  آریایی نژادان  با  آن،  بازخوانی  و  مشترک 
و  فردوسی  شاهنامة  کنند.  برقرار  وثیق  پیوندی  ایران 
داستان ها و شخصیت های این اثر سترگ حماسی، مهم ترین 
بستر بازنمود هویت مشترک تاجیکان با فارسی زبانان جهان 

و  توران«  و  »ایران  شعر  قطعه  دو  ادامه   در  وی  است«. 
تاجیک  معاصر  بانوی شاعر  ازگلرخسار صفی،  »شاهنامه« 
را تحلیل کرد. وی در این تحلیل به این نکته اشاره کرد 
که نقش شاهنامه در مقام عنصری وحدت آفرین در حوزۀ 
شرایط  در  باید  و  است  ارجمند  بسیار  مشترک  تمدنی 
دارند  تلاش  ملت  دو  دشمنان  که  دوجانبه  روابط  کنونی 
اختلافات  به  و  برانند  به حاشیه  را  هویت ساز  عنصر  این 

دامن بزنند، به آن توجه بیشتری شود«.

دکتر منصوره ثابت زاده هدف انجام کارگاه مزبور را چنین 
شرح داد: “کارگاه اصطلاح شناسی موسیقی درادبیات فارسی 
برای آشنایی استادان ودانشجویان کارشناسی، کارشناسی 
انگلیسی طراحی شده  ادبیات فارسی وزبان  ارشد ودکتری 
است که هدف آن آشنایی با تاریخ موسیقی وموسیقی ایران 
وتاثیرآن درادبیات فارسی ازدیربازتا دوره معاصربه عنوان یک 
امکان فرهنگی تاثیرگذاراست واصطلاحات موسیقی وجایگاه 
هریک درمعنی آفرینی ونیزحل مشکلات معنایی متون نظم 
ونثرفارسی را جستجو می کند”. در این کارگاه، ثابت زاده 
نشان داد که چگونه با بررسی تاثیرموسیقی درادبیات فارسی 
درحوزه مطالعات بینا رشته ای می توان ازسویی به بررسی 
سبک شناسانه واژه های موسیقی وتاثیر و کیفیت نسخ 
وماندگاری  واژه ها درزبان فارسی وازسوی دیگربه موقعیت 
وجایگاه اجتماعی موسیقی ومنزلت ومرتبه موسیقی دانان 

وچگونگی مناسبت های اجرایی وکارکردهای اجتماعی موسیقی 
پرداخت. دامنه این پژوهش علاوه برادبیات، حوزه های 
زبانشناسی، مردم شناسی وموسیقی شناسی را دربرمی گیرد 
.دراینجا با توجه به الگوی موسیقی شناسی درادبیات فارسی 
که سالها پیش وی به طراحی آن پرداخته؛ بررسی واژه های 
موسیقایی  وطبقه بندی انواع آنها یعنی، واژه های تک معنایی 
وچند معنایی، انواع سازها واصطلاحات فنی وخاص موسیقی، 
تبیین شد وجایگاه موسیقی درگسترش ساختارهای ادبی 
نظیرانواع آرایه ها وصنایع ادبی، نمادها، اسطوره ها وامثال 
ثابت زاده همچنین  فارسی وغیره را برجسته سازی کرد. 
جایگاه موسیقی درنثرفارسی، ازآثار عرفانی تا متون تاریخی 
– ادبی وغیره را که دربیان مناسبت ها،جشن ها،اعیاد ملی 
ومذهبی شرکت داشته اند،مورد نظر قرار داد.دراین کارگاه 
سه بخش درسه پاورپوینت مجزا شامل  واژه های تک معنایی 
وچند معنایی موسیقی درادبیات فارسی، انواع سازهای کوبه 
ای وزنگی، رشته ای یا زهی وبادی  ومتعلقات سازها ودرپاورپوینت 
دوم انواع موسیقی های معاصرایران شامل موسیقی سنتی 
تاثیرات سایرموسیقی های جهانی شامل  ایران وتاریخچه 

موسیقی راک, جاز, پاپ وهیپاپ ورپ شناسانده شد. ودرپاورپوینت 
سوم برخی ازآثارباستانی موسیقی درسفال ها وکتیبه های 
باستانی ونیزنمونه های صوتی وتصویری شامل معرفی موسیقی 
های حماسی وتغزلی وداستانی وموسیقی درمانی دربرخی 
ازنقاط ایران نظیرجزایرجنوب وبلوچستان وترکمن صحرا ارائه 
گردید. درحین ارائه وپایان هرمبحث به سوالات دانشجویان 

وحضارپاسخ داده شد.

: )17 تا 9( آذر22چھارشنبھ 

                  سخنرانی اختلالات یادگیری :
                                     دکتر ساجد یعقوب نژاد 

تلاش شد با درپی آن در جلسھ سخنرانی پیرامون اختلال ھای یادگیری در گام نخست این اختلال مفھوم شناسی و 

ذکرمصادیق عینی، ذھن مخاطبان با موضوع مورد بحث ارتباط داده شود. دکتر یعقوب نژاد در ادامھ با توجھ بھ 

بھ اختلالات یادگیری کلامی اشاره کرد و نشانھ شناسی این اختلال ھا  رشتھ تخصصی دانشجویان (زبان انگلیسی)

: )17 تا 9( آذر19یکشنبھ 

 داستانھا و شخصیتھای شاھنامھ در شعر معاصرتاجیک نمایی  سخنرانی باز:                
                                   دکتر ابراھیم خدایار 

 و رایزن پیشین جمھوری اسلامی ایران دکتر ابراھیم خدایار، دانشیار زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تربیت مدرس

در ازبکستان  و تاجیکستان در ابتدای سخنرانی خود با اشاره بھ جایگاه آسیای مرکزی در شکلگیری زبان و ادب 

فارسی و ھویتبخشی بھ فارسیزبانان جھان ایرانی اظھار داشت: «آسیای مرکزی از نظر جغرافیایی ھرچند تا 

سدۀ دھم ھجری/ سیزدھم میلادی با ایران دارای یک سرنوشت سیاسی و فرھنگی بود، از این تارخ بھ بعد با 

تشکیل سلسلۀ صفویھ در ایران و شیبانیان در بخارا از منظر مذھبی و سیاسی سرنوشت مستقلی یافت. در نیمۀ دوم 

مصوبات جلسات 384 و 385 و 386 شورای 
پژوهش و فناوری واحد ، به شرح ذیل است:

جلسه با نام و یاد خداوند متعال آغاز شد. سپس موارد مشروح 
زیر، بررسي و مورد تصویب قرار گرفت:

1- تعیین داور دو پیشنهادیه طرح پژوهشی ، بررسي گزارش 
پیشرفت 1 طرح پژوهشي ، بررسي 4 پیشنهادیه طرح پژوهشي 

و تمدید قرارداد یک طرح پژوهشی.
2- تصویب 59مورد پایان نامه کارشناسی ارشد و4 مورد 
دکترا دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی ،  71 مورد کارشناسی 
ارشد و 1مورد دکتری دانشکده مدیریت و حسابداری ، 99 
مورد کارشناسی ارشد و 5 مورد دکتری فنی و مهندسی ، 32 
مورد کارشناسی ارشد دانشکده ادبیات فارسی و زبانهای خارجی 
و 3 مورد دکترا ، 18 مورد کارشناسی ارشد و 1 مورد دکتری 
دانشکده حقوق و علوم سیاسی ، 16 مورد کارشناسی ارشد 
دانشکده تربیت بدنی ، 20 مورد کارشناسی ارشد دانشکده 
اقتصاد و حسابداری  و 12 مورد دکترا، 17 مورد دکتری 

دانشکده مهندسی صنایع.
3- تصویب مشارکت معنوی در نهمین کنفرانس بین المللی 

سیستم ها و فناوری های صنعتی امیر کبیر
4- تصویب همایش ملی  مدلسازی و پژوهش های نوین در 

مهندسی مکانیک توسط دانشگاه آزاد واحد لنگرود.
5- تصویب مشارکت علمی دانشگاه دولتی صوفیه در سومین 

کنفرانس شرق شناسی فردوسی و فرهنگ و ادب پارسی.
6- تصویب مشارکت علمی با دانشگاه هنر اسلامی تبریز در 
سومین کنفرانس بین المللی و چهارمین کنفرانس ملی عمران 

–معماری و طراحی شهری.
7- تصویب حق الزحمه سخنرانی علمی –پژوهشی اساتید 
و کارگاه آموزشی توسط انجمن های علمی دانشجویی  به 
مدت حداقل 2 ساعت آموزشی بر اساس مرتبه علمی سخنرانان

8- تصویب درخواست اشتراک مجلات تخصصی در سال 
.97

الزحمه سخنرانی آقای کورش متولی با  9- تصویب حق 
عنوان:

 Synthesis of Ag-AgO/Al2O3 nanocom-
posite via a facile two-step method for 
photodegradation of methylene blue.

 11- تصویب یک مورد درخواست اعضا محترم هیات علمی 
جهت شرکت در کنفرانس های بین المللی، کشور چین/هنک 

کنگ.
ابراهیمی ملاباشی  12- بررسی اعتبار مقاله آقای حامد 

دانشجوی مقطع دکتری در رشته مهندسی برق – کنترل:
 T-S fuzzy-based composite nonlinearfeed-

back control approach for inputsaturated 
nonlinear systems

 در مجله:
IETE Journal ofResearch

و مقاله دانشجوی مقطع دکتری در رشته زبان انگیسی با 
عنوان تحلیل معناشناختی معادل های انگلیسی اصطلاحات 
مثنوی درترجمه نیکسون با عنوان مجله مطالعات ترجمه و 
اعتبار مقاله دانشجوی مقطع دکتری در رشته زبان و ادبیات 
فارسی با اعتبار فصلنامه علمی–پژوهشی و مقاله آقای عباس 
فرهمند مهر دانشجوی مقطع دکتری در رشته تربیت بدنی با 
عنوان طراحی وتبیین چارچوب اکوسیستم کارآفرینی درورزش 
با اعتبار علمی پژوهشی-وزارت علوم ناشر:دانشگاه گیلان و 
اعتبار مقاله دانشجوی مقطع دکتری در رشته تربیت بدنی با 

عنوان:
 The Effect of 12 weeks aerobic training 

onexpression of |AKT1 and mTORc1 genes 
in the left ventricle of type 2 diabetic rats

 با اعتبار علمی پژوهشی-وزارت بهداشت ناشر:دانشگاه علوم 
پزشکی شهید صدوقی یزد اخذ مجوز دفاع از پایان نامه گرفت.

 12- تصویب پرداخت مرحله دوم و سوم پژوهانه به آقای 
دکتر فرزاد جعفر کاظمی

 13- تصویب پرداخت تشویقی به مقالات 20 نفر از اعضای 
هیئت علمی و دانشجویان واحد.

14- موافقت با تغییر  6استاد راهنما  4 عنوان تغییر پروپوزال 
از دانشجویان کارشناسی ارشد بر اساس مستندات ارائه شده 
15- وافقت نقش استاد مشاور به استاد راهنما از دانشجویان 

کارشناسی ارشد بر اساس مستندات.
16- موافقت اخذ پایان نامه کارشناسی ارشد با استاد راهنمای 

مدعو در صورت اخذ کد
17- موافقت 12 نفر از دانشجویان دکترا در صورت ارائه 
مقاله در بازه کمتر از یکسال امکان دفاع پیش از موعد جهت 

اخذ مجوز با سازمان مرکزی.
18- تصویب رعایت سقف مجاز راهنمایی و مشاوره.

اعضاء حاضر در جلسه : آقایان دکتر منصور شیخان –دکتر 
مسعود گیاهی - دکتر رضا فضائلی - دکتر حیدر تورانی – دکتر 

پیمان افضل– دکتر چنگیز والمحمدی.
خانم ها : دکتر سهیلا موسوی سیرجانی - دکتر لیلا کریمی 

فرد –مهندس مهرنوش محمدی –مهزاد استقامت

مصوبات پژوهشی

منصوره 
ابوالحسنی

ابراهیم 
 بازنمایی داستانها و شخصیتهای خدایار

شاهنامه در شعر معاصرتاجیک:

منصوره 
ثابت زاده

مراسم تشییع و  وداع با شهدای گمنام
این مراسم به همت بسیج دانشجویی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در مجتمع فنی و 
مهندسی با حضور مسئول دفتر نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری و جمعی از مسئولین، استادان، 

کارکنان و دانشجویان واحد برگزار شد.
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تفاوتـی نـدارد کـه در شـغل آزاد مشـغول بـه کار 
هسـتیم یا اینکـه بـه عنـوان کارمنـد در شـرکت 
یـا اداره بـه انجـام وظایـف و مسـئولیت های خود 
اهتمـام می ورزیـم. پرواضـح اسـت کـه هـر فـرد 
شـاغلی برای اینکـه بتوانـد در کار خود پیشـرفت 
کنـد بایـد در وهلـه اول مقید بـه تـلاش و نظم در 
کار باشـد. رمـز موفقیـت اغلـب افـراد موفـق در 
حقیقـت نهفتـه در همـت انسـانی و توجـه آنـان 
بـه جهـان پیرامـون بـرای نیـل بـه تکامل اسـت. 
 از ایـن رو وقتـی بـا مهـرداد زارع، کارمنـد واحـد 
تهـران جنـوب هـم کلام شـوید خیلـی چیزهـا 
دسـت تان می آیـد؛ بـه قـول معـروف شـخصیت 
انسـا ن ها ابتـدا از نـوع سـخن و بعـد از رفتـار و 
کردارشـان معلـوم می شـود. بسـیاری از افـراد از 
همنشـینی با انسـان های شـاداب و پر انرژی لذت 
می برنـد و از صحبـت کـردن بـا چنین اشـخاصی 
خسـته نمی شـوند. مهـرداد زارع در حقیقـت 
مصداقی از یـک فرد با انگیـزه، بااخـلاق و موفق در 
کار، فعالیـت و محـل کار اسـت. او اخیرا بـه عنوان 
کارمنـد نمونـه در دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد 
تهران جنـوب  انتخـاب و معرفـی شـده اسـت؛ 
موقعیتـی کـه شـاید از رهگـذر تجربـه ، دقـت در 
انجـام وظایـف اداری و سـازمانی و همچنیـن 
شـهرت بـه حسـن خلـق در محـل کار بـرای او به 

ارمغـان آمـده اسـت.
 او  سـال 1372 در واحد شـهرری اسـتخدام شـد. 
بعـد از قبولـی در کنکـور و در رشـته مدیریـت 
صنعتـی بـه واحـد تهران جنـوب رفـت و از آن 
زمان تا امـروز در این دانشـگاه مسـئول امـور نقل 
و انتقالات دانشـجویی اسـت . یکـی از دغدغه های 
مهم دانشـجویان میهمـان در دانشـگاه ها،  انتقال  
بـه محـل اقامـت و زندگی شـان اسـت تـا بتوانند 
بـا خیـا ل راحـت و آسـوده در کنـار خانـواده بـه 
تحصیـل بپردازنـد. بنابراین کسـانی کـه درصدد 
انتقالـی بـه شـهرهای خـود هسـتند معمـولا بـا 
ذهنی پرتنـش و ناآرام به مسـئول نقـل و انتقالات 
دانشـجویی دانشـگاه مراجعـه می کننـد. در عین 

حـال کسـی کـه در دانشـگاه متصـدی بررسـی 
و انجـام ایـن مهـم اسـت بایـد از صبـر و حوصلـه 
زیـادی در مواجهـه بـا دانشـجویی کـه احتمـال 
دارد به لحاظ روحی در وضعیت مناسـبی نباشـد، 
برخـوردار باشـد تـا بتوانـد بـه درخواسـت های 
مراجعـان بـه درسـتی پاسـخ دهـد. مهـرداد زارع 
کارمنـد 45 سـاله ایـن واحـد معتقـد اسـت بـا 
حوصله و صبر توانسـته با دانشـجویانی کـه درپی 
نقل و انتقـال هسـتند و بعضـا بـه دلیـل اسـترس 
بالا آرامـش روحـی ندارند، ارتبـاط بهتـری برقرار  
و مشـکلات آنهـا را حـل کنـد. با بررسـی سـوابق 
کاری ایـن کارمنـد واحـد متوجـه شـده ایم کـه  

قبـلا در واحـد شـهرری در 
کمیتـه انضباطـی دانشـگاه 
فـعـالـیــت داشـتــه است. 
بـنـابراین تـجربه کـاری اش 
مزید بـر علت شـده تـا بتواند 
شـناخت عمیق تری نسـبت 
و  دانشـجویان  روحیـه  بـه 
اربـاب رجـوع پیـدا کنـد و 
بعـد از سـال ها کسـب تجربه 
بـه عـنــوان کارمنـد نمونـه 

انتخـاب شـود.

   احترام به شخصیت دانشجو
بـه گفتـه زارع، مدیریـت درسـت و صحیـح کار 
و زندگـی بـه او فرصـت داده بـار دیگـر در کنکـور 
امـا در مقطـع کارشناسی ارشـد در رشـته علـوم 
سیاسـی مشـغول تحصیـل شـود . او همچنیـن 
بـه »کلاس« می گویـد: »موقعیـت شـغلی مـن 
بـه گونـه ای اسـت کـه بـه صـورت مسـتقیم بـا 
دانشـجویان و ارباب رجـوع در ارتبـاط هسـتم؛ 
بنابرایـن در ایـن سـال ها سـعی و تـلاش کـرده ام 
دانشـجویان بداننـد که کارمنـدان دانشـگاه برای 
آنهـا ارزش و احترام قائلنـد و در حقیقت شـرایط و 
جایگاه فـرد محصل - به خصـوص- دانشـجو را به 

می کننـد.«  درک  خوبـی 
 

   تقید به انضباط
 میراثی از جانب پدر

بـه گفتـه مهـرداد زارع، تقید 
بـه  نظـم و انضبـاط در محیط 
کار را از پـدرش کـه نظامـی 
بـوده بـه ارث بـرده اسـت. از 
انجـام  انضبـاط،  همیـن رو 
کارهـا در اسـرع وقـت و نظم 
زمانـی از ویژگی هـای بـارز و 

جدانشـدنی ایـن کارمنـد نمونه اسـت کـه تلاش 
کـرده همیشـه بـه آن پایبنـد باشـد.

   هنری مهم به نام مدیریت
ایـن کارمنـد نمونـه در ادامـه توضیـح می دهـد: 
می داننـد  قطعـا  دانشـگاه ها  »کارمنـدان 
دانشـجویان از مسـئولان و مـا توقعـات زیـادی 
دارنـد و مـا بایـد بـه ایـن خصوصیـت مهـم 
انسـانی اشـراف و بـه آن آگاهـی داشـته باشـیم. 
همچنیـن بایـد تـلاش کنیـم کـه همیشـه ذهن 
باشـد.«  داشـته  آرامـش  دانشـجویان  روح  و 
اضافـه می کنـد: »دانشـجویان همـواره در  او 
مسـائل انضباطـی، انتقالـی و آموزشـی بـر ایـن 
باورنـد کـه حقـی از آنـان ضایـع شـده اسـت. 
بنابرایـن کارمنـدان دانشـگاه  در عیـن حـال 
کـه بایـد قانـون را رعایـت کننـد،  بایـد هنـر 
مدیریـت ذهـن دانشـجو را هـم بداننـد. بـه گفته 
خصـوص  بـه  شـغلی«  »پرنسـیب های  زارع 
فاکتورهایـی چـون نظـم و مدیریـت، بـه زندگی 
شـخصی افـراد هـم سـرایت می کنـد ، از همیـن 
رهگـذر اسـت کـه رعایـت نظـم و انظبـاط در 
زندگـی خصوصـی زارع نقـش پررنگـی دارد و 
اعضای خانـواده او هم بـه خوبی او را در این مسـیر 
همراهـی و یـاری می کننـد و در یـک کلام همه از 

هـم راضـی هسـتند.

   تقدیر و سرنوشت
دوران کودکـی مهـرداد زارع، مصـادف بـا جنـگ 
تحمیلـی عـراق و ایـران بـوده اسـت، بنابرایـن 
تحت تاثیـر جـو آن دوران   علاقـه خاصی بـه خلبانی 
داشـته تا بتواند از ایـن راه به کشـورش خدمت کند. 
اما بـه گفتـه او دسـت سرنوشـت، شـغل دیگـری را 
برای او رقـم زده که از آن خشـنود و راضی اسـت. او در 
این بـاره تاکیـد می کنـد: »از اینکـه امروز بـه عنوان 
یـک کارمنـد نمونـه در دانشـگاه خدمـت می کنـم 
خوشـحالم و قلبـا معتقـدم رضـای خداونـد در گرو 

رضایـت مـردم اسـت.

همراهیبادانشجویانصبروحوصلهمیخواهد
کارمند نمونه واحد تهران جنوب: 

   سختگیر اما مهربان
شیرازی به »کلاس« می گوید: »هیچ شکی نیست که ما لیاقت داریم 
صاحب بهترین ها در هر حوزه ای باشیم. من بارها به دانشجویانم و 
البته به هم کلاسی ها، گفته ام که با زمینه سازی و دقت درانجام 
امور، می توانند بهترین ها را برای خودشان رقم بزنند و آنچه در ذهن 
می پرورانند را جامه عمل بپوشانند.« این دانشجوی نمونه و خلاق که 
البته تدریس هم می کند، در نحوه و نوع ارائه پایان نامه دانشجویان، 
استاد سختگیری است و از دانشجو درفعالیت علمی و پژوهشی 
انتظار دارد تحقیقاتش تولیدی باشد. او در عین حال اعتقاد دارد 
که دانشجویان باید با امنیت خاطر دست به فعالیت های پژوهشی 
و تحقیقاتی بزنند. او همواره سعی دارد درک درستی از شرایط و 
وضعیت دانشجویان داشته باشد. او تاکید می کند »شرایط سخت 
زندگی امروز بر هیچ کس پوشیده نیست و ممکن است کمتر کسی 
رغبت به فعالیت های علمی و پژوهشی پیدا کند، اما به هرحال وقتی 
کسی به این عرصه وارد می شود باید برای کار، مطالعه و پژوهش 

زمانبندی مناسبی داشته باشند.«

   تلاش برای دستیابی به هدف
موفقیت های بیشتر برای انسان نیازمند تصمیم گیری جدی در انجام 
امور است. شیرازی دراین باره می گوید: »قطعا برای رسیدن به جایگاه 
فعلی با مشکلات فراوانی مواجه بودم و در برخی موارد هم موانع زیادی 
در سر راه خود داشتم، اما هیچ وقت  انگیزه خودم را از دست ندادم، 
چون دستیابی به هدف یا اهداف مقدس، مستلزم تلاش همیشگی و 

نهراسیدن از موانع و مشکلات است.«

   افتخارم تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی است
شیرازی افتخار می کند از اینکه در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد 
و دکتری در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل کرده و می کند و دراین باره 
می گوید: »دانشگاه آزاد اسلامی اساتید مجربی دارد و به جرات می توانم 
بگویم کیفیت آموزشی این دانشگاه امروز از هیچ یک از مراکز آموزش 
عالی دولتی چیزی کم ندارد. علاوه بر اینها خانواده ام نقش اساسی 
در موفقیتم داشتند و همیشه من را برای رسیدن به اهداف و آرزوهایم 

همراهی    می کنند.«

   لزوم توجه بیشتر به نخبگان
افـراد خـلاق، نـوآور و موفـق فراوانی ماننـد مهسـا شـیرازی در ایران 
 وجـود دارند کـه می تواننـد در این سـرزمین بـه فعالیت هـای علمی

- پژوهشـی بپردازند و در مقام شـامخ اسـتادی قرار بگیرند تـا نوآوری 
و تجربیات شـان را به نسـل های بعدی انتقال دهند. توجه مسـئولان 
به چنیـن افـرادی باعـث توقـف در فـرار مغزها و عـدم مهاجـرت آنها 
به خـارج از کشـور خواهـد شـد. طبیعتا افـرادی کـه رتبه هـای برتر 
علمی را کسـب می کنند ممکن اسـت توقعات بحقـی مانند عضویت 
در هیات علمـی دانشـگاه ها داشـته باشـند که ایـن موضـوع حداقل 
کاری اسـت که مسـئولان می توانند در حـق آنها انجام دهنـد. تزریق 
اسـاتید جوان و نخبه به مراکـز علمی گامـی رو به جلو بـرای تضمین 
آینده کشـور به حسـاب می آید؛ امروز دیگر سـرمایه کشـورها ذخایر 
نفـت، گاز و معـادن نیسـت؛ بلکه سـرمایه اصلـی توجه به نخبـگان و 
نیروهـای متخصص انسـانی اسـت، چیـزی که مسـئولان دانشـگاه 
آزاد اسـلامی تا امروز برای تحقـق آن برنامه هـای متعـددی را به اجرا 

گذاشـته اند. 

دانشگاه ها طبیعتاً باید بستر مناسبی باشند 
تا علاوه بر این که استعداد دانشجویان در آن 
شناخته و کشف شود، ایده ها نیز به شکوفایی 
برسند و فضایی برای رشد و توسعه پیدا کنند. 
این مهم، بیش از پیش در رشته های مهندسی، 
پزشکی و سایر رشته های عملیاتی بیشتر 
احساس می شود و دانشجویان این قبیل رشته 
ها توجه خاصی را می طلبند تا بتوانند با عنایت 
دانشگاه ها و مقام های مسئول، قابلیت های 
خود را به منصه ظهور برسانند و گامی برای 

اعتلای نام ایران در جهان بردارند.
در این راستا دکتر »لاله ملک نیا«، رئیس 
مرکز تحقیقات توسعه ی نانو ی دانشگاه آزاد 
اسلامی و عضو هیأت علمی گروه مهندسی 
پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب، اطلاعاتی را درباره ی این مرکز در 
اختیار دانشجویان و علاقمندان تحقیق و 
مطالعه قرار داده است که خواندن آن خالی از 

لطف نیست.
مرکز تحقیقات توسعه ی نانو دانشگاه آزاد اسلامی 
از سال 1393 با دریفات مجوز شروع به کار کرد. در 

ابتدا »خواجوی« مدیریت آن را برعهده داشت و 
حدود یک سال و نیم است که با مدیریت ملک نیا، 
به فعالیت خود ادامه می دهد. به گفته ی ملک نیا، 
»درحال حاضر، این مرکز در 3 گروه نانو شیمی، 
نانو در محیط زیست، نانو نساجی و پلیمر فعالیت 
می کند. بخش نانو شیمی در حوزه ی نانو مواد و 
پوشش دهی ها و سنتز ها، نانو در محیط زیست 
هم به صورت کاربردی عمل می کند به طوری که 
در آن فیلتر هایی برای حذف آلاینده ها ساخته می 
شود. بخش فعال دیگر که شامل نانو نساجی و پلیمر 

است، مقوله های پزشکی را در بر می گیرد.«
فعالیت های دانشجویی

در این مرکز که با حمایت دانشگاه آزاد اسلامی 
آغاز به کار کرده، دانشجویان مهندسی پزشکی، 
شیمی و نساجی فعالیت می کنند. ملک نیا درباره 
ی استقبال دانشجویان از این مرکز گفت: »با توجه 

به  این که امسال یک جابه جایی در مکان 
مرکز داشتیم، اما استقبال دانشجویان 
از آن خوب بوده است. عموماً دانشجویان 
برای انجام و اتمام پروژه های دانشجویی 
به این مرکز مراجعه و کم تر در زمینه 
ی صنعتی فعالیت می کنند. رویکرد 

دانشجویان در این مرکز معمولاً 
به گون های است که به 

صورت تیمی و با استادان 
خود کار می کنند. البته 
تلاش ما بیشتر این 
است که این مطالعات 
و پروژه ها برای عرضه 
به صنعت انجام شود 
که از این طریق 
درآمدزایی بیشتری 

هم به دنبال داشته 
باشد. در وقاقع هدف، صرفاً 
دنبال کردن رویکرد پروژهایی 
است که نیاز صنعت را 

برآورده کنند.«

خدمات و اهداف مرکز
ملک نای در ادامه افزود: »البته در این مرکز به 
روی همه ی دانشجویان و محققان باز است و همه 
ی علاقمندان می توانند با مراجعه به مرکز تحقیقات 
نانو دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران  توسعه ی 
جنوب، از خدمات آن بهره مند شوند. اما از آنجایی 
که این مرکز به طور خودگردان اداره می شود، هزینه 
هایی نیز برای انجام تحقیق از افراد اخذ می شود. 
برای دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، این مرکز با 
تخفیف 30درصدی به ارائه ی خدمت می پردازد و 
از سایر دانشجویان و محققان نیز هزینه ای بابت 
مواد به کار رفته در آزمایش ها و نیز استفاده از 
آزمایشگاه اخذ می شود. در کنار دانشجویان و استادان 
دانشگاه های آزاد اسلامی، دانشجویان دانشگاه های 
دولتی و نیز استادان سرآمد دانشگاه سراسری نیز 
انجام  می توانند در این مرکز حضور یافته و به 

تحقیقات و آزمایش های مختلف بپردازند.«
این مرکز با این هدف راه اندازی شده است 
که بتواند بخشی از مشکل صنعت کشور را 
حل کند و در کنار جذب علاقمندان به 
تحقیق و مطالعه، علاوه بر پیشبرد و 
هدایت پروژه های دانشگاهی، تمام 
پروژه ها را به سمت وسویی سوق 
دهد که از مرز دانشگاهی عبور 
کرده و وارد فاز صنعتی 
شوند. در حقیقت، همه 
ی این تلاش ها در راستای 
مرتفع کردن و ارتقای 
سطح کیفی صنعت 

داخلی است.
رئیس مرکز توسعه 
آزاد  دانشگاه  نانو 
اسلامی تاکید کرد:»رویکرد 
این مرکز به این شکل 
است که استادان مرکز که عضو 
هیأت علمی هستند، به پروژه 
تا به سمت  ها کمک کنند 
صنعتی سازی حرکت کنند. 

از آنجایی که پروژه های صنعتی نیاز مالی بیشتری 
می طلبند، ما سعی کردیم که در حضور استادان و 
با همکاری دانشجویان در این مرکز، هزینه ها را تا 
حد امکان کم کنیم تا علاقه و تمایل آن ها به انجام 
پروژه های صنعتی هرچه بیشتر افزایش یابد؛ بنابر 
ایم که  این، تسهیلات و شرایطی را فراهم کرده 

بهرفع مشکل صنعت کمک کند.«
دستاورد های مرکز نانو

ملک نیا دستاوردهای مرکز توسعه نانو دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران جنوب را در حال حضار در 
زمینه های نانو و الکترونیک، پزشکی و نساجی فعال 
تر دانست. به گفته او، تا کنون 40 تا 50 نمونه 
محصول نانو از طریق این مرکز وارد بازار شده است 
که عمدتاًً از جذابیت های خاصی برخوردار بوده اند. 
از جمله ی این دستاوردها می تان به این مورد اشاره 
کرد: محصولات پزشکی شامل پد های دارویی و 
ترمیم کننده زخم و دیابت و دارورسانی به زخم؛ 
نمونه پانسمان های جاذب ترشحات زخم؛ نمونه 
محصولاتی که به زخم آب رسانی نکنند؛ زخم پوش 
های حاوی ویتامین E و D؛ محصولات الکترونیک 
شامل مدارهای چاپی روی پارچه؛ مدارهای بافته 
شده روی پارچه؛ منوسوجات ضد آب و ضد لک و 
ضد باکتری؛ انواع فیلتر های حذف آلاینده های آب 
مثل فلزات سنگین؛ فیلترهای حذف باکتری ها و 
ویروس های آب؛ فیلترهای هوا که همین قابلیت 
ها را دارند. بخش دیگر محصولات تولید شده در 
نانو بیوسنسورها هستند؛ سنسورهای قند  مرکز، 
خون، هموگلوبین خون، سنسورهای شناسایی 
باکتری های مفید از مضر، سنسورهای شناسایی 
فلزات سنگینی مانند سرب؛ و فیلتر های جاذب 

.co2 و co آلاینده های کاری مانند
او در ادامه متذکر شد که آزمایش پانسمان های 
تولید شده روی موش ها انجام شده و در حال حاضر 
بالینی در حال انجام است. همچنین  تست های 
پانسمان هایی نیز برای بیماران )EB( ساخته شده 
است که محققان مشغول انجام تست های نهایی 

آن هستند.

دستاوردهای مرکز تحقیقات توسعه ی نانو دانشگاه آزاد اسلامی از زبان »لاله ملک نیا« رئیس مرکز و عضو هیأت علمی 

پیش به سوی صنعتی سـازی پـروژه هـا

تیم شطرنج دانشجویان دختر دانشگاه آزاد اسلامي 
واحد تهران جنوب در پایان این دوره از مسابقات که 
تهران جنوب  آزاد اسلامي واحد  به میزباني دانشگاه 

برگزار شد، به مقام قهرماني دست یافت.
برپایه این گزارش، مدیر ورزشي واحد تهران جنوب 
با اعلام این خبر گفت: در این دوره از مسابقات با حضور 
6 تیم واحدهاي استان تهران و به مدت 2 روز به رقابت 

پرداختند.
آفرینش خاکي افزود: تیم واحد تهران جنوب توانست 
با شکست تیم هاي واحد تهران شمال و تهران مرکزي 
بالاتر از حریفان خود قرار بگیرد و مقام نخست این دوره 

از مسابقات را کسب نماید.
آزاد اسلامي واحد  تیم دانشگاه  پایان مسابقات  در 
از دانشجویان مروارید نجفي،  تهران جنوب متشکل 
فرنوش یوسفیان، زهرا شعباني، صدف جوادي، زهره 
حبیبي، سپیده شادین به سرپرستي زیبده خاتون شاملو 
و مربي سپیده شادین توانست با کسب 12 امتیاز به 

مقام قهرماني دست پیدا کند.
در بخش دانشجویان پسر نیز تیم شطرنج واحد تهران 
جنوب توانست نایب مقام قهرماني این دوره از مسابقات 

شود.
شایان ذکر است اعضاي تیم شطرنج پسر واحد تهران 
امید عباسي، حسین مزرعه،  را مسعودطالبي،  جنوب 
فرزادتاجیک، حسین مرسلي تحت مربیگري مربي رضا 
اویسي و سرپرستي محمدعلي عزتي شایستگي خود را 

نشان دادند.

مرحله کتبی بیست و سومین دوره مسابقات قرآن و 
عترت ویژه کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب در بهمن ماه همزمان با سراسر واحد های دانشگاهی 
استان تهران در سه رشته تفسیر قرآن کریم - احکام و 

حفظ ادعیه و زیارت برگزار شد.
هدف از برگزاری این دوره از مسابقات که با حضور بیش 
از یکصد نفر از کارکنان واحد برگزار شد، آشنایی کارکنان 
و دانشگاهیان با فرهنگ قرآن و عترت و همچنین بسط 
و گسترش معارف قرآن و عترت در سطح دانشگاه، تغییر 
روش و منش در سبک زندگی و تاثیرگذاری در قوه کار 
و کارمندی بوده که خوشبختانه هر سال با استقبال خوب 
کارکنان مواجه بوده است. گفتنی است در پایان مسابقات 
از نفرات برگزیده هر رشته تجلیل و جوایز نقدی اهدا 

گردید.

ورزشی

محمد علی عزتی
خبرنگار

واحد تهران جنوب قهرمان مسابقات شطرنج 
دانشجویان دختر دانشگاه آزاد اسلامی 

استان تهران شد:

مسابقات قرآن و عترت
برگزاری مسابقات کتبی قرآن و عترت 

کارکنان در واحد تهران جنوب:
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دی
ر

ISI(W.O.S) 06-Jun-17
Economic Research- 

Ekonomska 
Israzivanja

Air pollution, economic growth and health care 
expenditure اقتصاد اقتصاد سهیلا خوشنویس 

یزدی 1

ISI(W.O.S) Nov-17
Journal of Materials 
science- materials in 

electronics

The piezoelectric response of electrospun PVDF 
nanofibers with graphene oxide, graphene, and halloysite 
nanofillers: a comparative study

الکترونیک فنی و 
مهندسی فرهاد رزاقیان 2

ISI(W.O.S) Nov-17
Journal of Materials 
science- materials in 

electronics

The piezoelectric response of electrospun PVDF 
nanofibers with graphene oxide, graphene, and halloysite 
nanofillers: a comparative study

شیمی نساجی فنی و 
مهندسی رامین خواجوی 3

ISI(W.O.S) November/
december 2016 Complexity

Optimal capacitor placement to minimizing cost and 
power loss in Tehran metro power distribution system 
using ETAP (A Case study)

قدرت برق فنی و 
مهندسی جواد علمائی 4

ISI(W.O.S) November/
december 2017 Complexity Day-Ahead Price Forecasting Based on Hybrid Prediction 

Model قدرت فنی و 
مهندسی جواد علمائی 5

ISI(W.O.S) Jun-17 Russian Journal of 
Applied Chemistry

Empirical Modeling and CCD-based RSM Optimization 
of CD(II) Adsorption from Aqueous Solution on 

Clinoptilolite and Bentonite
شیمی فیزیک فنی و 

مهندسی رضا فضائلی 6

ISI(W.O.S) Sep-17 Resources Policy
Application of Present Value-Volume (PV-V) and NPV-
Cumulative Total Ore (NPV-CTO) fractal modelling for 

mining strategy selection
اکتشاف فنی و 

مهندسی پیمان افضل 7

ISI(W.O.S) Aug-17 Journal of 
Informetrics

Comment on "Using multi-level frontiers in DEA models 
to grade countries/territories" by G.-l. Yang et al. [Journal 

of Informetrics 10 (1) (2016), 238-253]

تحقیق در 
عملیات

فنی و 
مهندسی ربابه اسلامی 8

ISI(W.O.S) Nov-16 Journal of Mining 
Science

Prediction of seepage water pressure for slope stability at 
the Gol-E-Gohar open pit mine اکتشاف فنی و 

مهندسی مهران قلی نژاد 9

ISI(W.O.S) Oct-17 Applied Soft 
Computing

A Novel approach for combination of individual and 
group decisions based on fuzzy best- worst method سیستم صنایع اشکان حافظ الکتب 10

ISI(W.O.S) Sep-17 Journal of Seismology
Evaluation of the rockburst potential in longwall coal 
mining using passive seismic velocity tomography and 

image subtraction technique
استخراج فنی و 

مهندسی نوید حسینی علائی 11

ISI(W.O.S) Nov-16 Journal of Mining 
Science

Prediction of seepage water pressure for slope stability at 
the Gol-E-Gohar open pit mine مکانیک سنگ فنی و 

مهندسی رضا شیرین آبادی 12

ISI(W.O.S) Nov-16 Journal of Mining 
Science

Prediction of seepage water pressure for slope stability at 
the Gol-E-Gohar open pit mine استخراج فنی و 

مهندسی احسان موسوی 13

ISI
(LISTED) 2017 Business Process 

Management Journal Effects of Supply chain agility on profitability صنعتی مدیریت چنگیز والمحمدی 14

ISI(W.O.S) 01-Oct-17 Engineering 
structures Wind effect on grooved and scallop domes سازه فنی و 

مهندسی محمود هریسچیان 15

ISI(W.O.S) 15-Apr-17 Journal of Cleaner 
Production

A Facile Route for Fabricating a Dye Sensitized Solar Cell 
on a Polyester Fabric Substrate پلیمر نساجی فنی و 

مهندسی رامین خواجوی 16

ISI(W.O.S) 20-Jan-18 Journal of Cleaner 
Production

Sustainble multi- period reverse logistics network design 
and planning under uncertainty utilizing conditional 
value at risk (CVaR) for recycling construction and 

demolition waste

صنایع صنایع وحید رضا قضاوتی 17

ISI(W.O.S) Sep-17 Keybernetes
A Cooperative game approach to uncertain decentralized 

logistic systems subject to network reliability 
considerations

سیستم صنایع اشکان حافظ الکتب 18

ISI(W.O.S) 30-Mar-17

International 
Jouranl of Computer 

Intergrated 
Manunfacturing

Bertrand competition for a cellular manufacturing system سیستم صنایع اشکان حافظ الکتب 19

ISI(W.O.S) Sep-17 Progress in 
Biomaterials

Investigation of the effects of starch on the physical and 
biological properties of polyacrylamide (PAAm)/ starch 

nanofibers
پلیمر فنی و 

مهندسی محمدرضا کلائی

ISI(W.O.S) Dec-16 Exprimental 
Techniques

A Facile Approach for Sample Preparation of Electrospun 
Polyamide-6 Nanoweb for Mechanical Characterization طراحی لباس هنر امیرهوشنگ حکمتی 20

ISI(W.O.S) Oct-17
Environmental 

Science and Pollution 
Research

New Hybrid nanocomposite of copper terephthalate 
MOF-graphene oxide:synthesis, characterizaion and 

application as adsorbents for toxic metal ion removal from 
Sungun acid mine drainage

فراوری مواد 
معدنی

فنی و 
مهندسی

سید اسماعیل 
رحیمی 21

ISI(W.O.S) 3-Jan-17
Polymer-Plastics 
Technology and 

Engineering

Using a B-Cyclodexatrin- functional Fe3O4 as a 
Reinforcement of PLA: Synthesis, Thermal, and 

Combustion
پلیمر فنی و 

مهندسی حسین علی خنکدار 22

ISI(W.O.S) Jul-17
Analele Stiintice ale 

Universitatii Ovidius 
Constanta

Notes on a semigroup related to the dicyclic group Qn جبر فنی و 
مهندسی محمدرضا ثروهش 23

ISI(W.O.S) 2017/05/25
Journal of Materials 
Science- Materials in 

Electronics

Synthesis of Ag-AgO/Al2O3 nanocomposite via a facile 
two- step method for photodegradation of methylene blue

شیمی 
کاربردی

فنی و 
مهندسی کورش متولی 24

ISI فهرست مقالات منتشر شده اعضای هیات علمی در مجلات
دفتر ارتباطات با صنعت - اداره همکاری های علمی و بین الملل اعلام کرد:

دیدار و 
تکریم از 
خانواده 
شهدا

همزمان با دهه مبارک فجر، مسئول دفتر نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری و معاون دانشجویی و 
فرهنگی ـ دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به همراه جمعی از دانشجویان و دیگر مسوولان 
اجرایی واحد با خانواده شهدا دیدار و گفتگو کردند. 
در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا 
گل محمدی؛ نماینده نهاد مقام معظم رهبری در 
واحد؛ از شهدا بعنوان طلایه داران و پرچمداران 
راستین عرصه های عشق و معرفت یاد کرد و گفت: 
تجلیل و تکریم از خانواده های شهدا،آزادگان، جانبازان 
و ایثـارگـران موجـب عزت و پـالایش روح انسان 

می شود.
وی اظهار داشت: خانواده شهدا، بزرگترین یادگاران 
دفاع مقدس هستند و تجلیل، تکریم و از رشادت 
ها و جانفشانی های رزمندگان دفاع مقدس را برای 

مسوولان یادآوری می کند.
در این دیدار دکتر کهندل معاون دانشجویی و 
فرهنگی واحد با بیان اینکه آرامش و امنیت امروز 
کشور را مدیون جان گذشتگی شهدا و صبر و مقاومت 
خانواده های آنان هستیم، افزود: تکریم و دیدار از 
خانواده شهدا وظیفه همه ما می باشد و باید به 
فرهنگی در بین مسوولان تبدیل و نهادینه شود. وی 
خاطر نشان کرد: یکی از برنامه های مهم و ارزشمند 
در ایام الله دهه مبارک فجر، دیدار با خانواده شهدا، 
جانبازان و ایثارگران است که باید این دیدارها در 
مناسبت ها و برنامه های دیگر نیز تداوم داشته باشد.

دکتر کهندل افزود: مسوولان باید همواره در جهت 
آرمان های شهدا و راه آنها گام بردارند و اجازه ندهند 

که خون شهیدان پایمال شود.
وی خطاب به خانواده شهدا گفت: شما از افتخارات 
کشور ما هستند و مردم ایران نیز همواره نشان دادند 

که قدردان خون شهیدان هستند.
گفتنی است؛ در پایان این دیدار ها با اهدای هدایایی 

از خانواده های شهدا تجلیل شد.
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صاحب امتیاز: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب
مدیر مسئول: دکتر جواد علمائی

سردبیر: صدیقه اعلمی

چاپ: دانشگاه آزاد اسلامی 
عکاس و صفحه آرا: امیر علی هاشمی آشتیانی
سایر همکاران: الیاس حنیفه، قاسمعلی ستاری

به منظور ارتقاء اطلاعات فرهنگی، معاونت 
دانشجویی - فرهنگي  واحد در نشریه داخلي 
نداي دانشگاه مسابقه اي را در همین راستا 

برگزار مي نماید.
به سوالات زیر طبق شماره مورد نظر پاسخ 
داده، سپس حروف ابتدای هر جواب را در خانه 
های ستون اول عمودی جدول  به ترتیب قرار 

دهید تا رمز پیش بینی شده، به دست آید. 
علاقه مندانی که مایل به شرکت در این مسابقه 
می بـاشنـد، می توانند پاسخ های خود را حداکثر 
تا تاریخ 97/01/20 به آدرس: خیابان ایرانشهر 
شمالی – نبش آذرشهر- پلاک 223 طبقه هشتم 
دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی و یا به آدرس پست 
الکترونیکی relations@azad.ac.ir ارسال نمایند.

1-نام سوره ای از قرآن که در آیه از آن آمده؛ » امت ها در طول تاریخ از بدو پیدایش تا قیامت کبری 
به واسطه گناهانشان مبتلا به عذاب و بلاهای طبیعی می شوند؟

2- کدام نماز است که برای اقامه آن نیاز به طهارت، وضو، تیمم و غسل نمی باشد؟
3- نام دیگر کثیرالشک؟

4- به آئین و روش و اعتقاد مذهبی گویند؟

مسابقه فرهنگی:

عروج بندگی اسفند ماه 1396

صفحه آخر

نشانی: خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، 
نبش آذر شهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب، طبقه هشتم، دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی

تلفکس:۰21-88833115

انتصابات

معرفی کتاب

دکتر جواد علمائی، عضو شورای گسترش استان 
تهران.

دکتر محمد کهندل، معاون دانشجویی و فرهنگی 
واحد به مدت یک سال.

مهندس اکبر یاور طلب، مشاور عالی ریاست واحد 
با حفظ سمت به عنوان مجری برنامه علمی مواد و 

انرژی. 
دکتر جعفر اسدپور استیار، مدیر کل حوزه ریاست 

و روابط عمومی تمدید حکم به مدت یک سال.
دکتر امیر شهاب شهابی، مدیر کل فناوری اطلاعات 

و ارتباطات تمدید حکم به مدت یکسال. 
مهندس ناصر جاوید، مدیر کل امور آموزشی به 

مدت یکسال، )تمدید حکم(.
برنامه علمی   علمائی، مجری  احمد  سید  دکتر 
انرژی و مواد واحد تهران جنوب  و مشاور علمی 

واحد.
دکتر فریور فاضلپور، مدیر دفتر روابط بین الملل 

تمدید حکم به مدت یکسال. 
 سید کاظم موسوی، مدیر دفتر حقوقی 1396/10/02 

به مدت یک سال.
پریا صابری، مدیر آموزشی و تصحیلات تکمیلی  

به مدت یک سال. 
دکتر قدرت اله محمدی، رئیس دانشکده فنی و 

مهندسی.
اموزشی  علیرضایی، مدیر گروه  ابوتراب  دکتر 

مدیریت صنعتی در مقطع دکتری 97/04/31.
اقتصاد و  زندی، معاون دانشکده  فاطمه  دکتر 

حسابداری تمدید حکم به مدت یکسال.
دکتر مهران آزادی، معاون آموزشی و دانشجویی 
دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی تمدید حکم به 

مدت یک سال. 
دکتر مهناز ربیعی، معاون پژوهش و فناوری دانشکده 

مدیریت تمدید حکم به مدت یکسال. 
دکتر سید هادی قدوسی فرد، معاون دانشکده هنر 

و معماری  تمدید حکم به مدت یک سال.
دکتر بهرام شکوری، مدیر گروه علوم اقتصاد در 

مقطع کارشناسی 1397/04/31.
دکتر محبوبه جعفری، مدیر گروه حسابداری در 

مقطع کارشناسی تمدید حکم 1397/04/31.
منفرد، مدیر گروه  آملی  سلیمانی  فاطمه  دکتر 

آموزشی مدیریت صنعتی در مقطع کارشناسی 
نازنین هاشمی، مدیر گروه حسابداری در مقطع 

کارشناسی ناپیوسته 1397/04/31.
دکتر گارینه کشیشیان سیرکی، سرپرست گروه 
رشته های علوم سیاسی کارشناسی و کارشناسی 
اندیشه سیاسی در اسلام کارشناسی ارسد،  ارشد، 
مطالبات منطقه کارشناسی ارشد و دکتری، علوم سیاسی 
- سیاستگذاری عمومی کارشناسی ارشد ، علوم سیاسی 
- جامعه شناسی سیاسی دکتری، علوم سیاسی - اندیشه 
سیاسی دکتری، علوم سیاسی - مسائل ایران دکتری.  
دکتر رضا اکبری بنگر، مدیر امور آموزشی، پژوهش 
و فناوری دانشکده هنر و معماری  تمدید حکم به 

مدت یکسال. 
حمیدیان، مدیر گروه حسابداری  محسن  دکتر 
کارشناسی ارشد ، دکتری ، مدیریت مالی کارشناسی 
ارشد، دکتری، مالی - مهندسی مالی دکتری، مالی بیمه 

دکتری  1397/04/31.
صراف، مدیر آموزشی و پژوهشی  فاطمه  دکتر 

دانشکده اقتصاد و حسابداری 1397/04/31.
دکتر فاطمه زندی، مدیر گروه آموزشی رشته های 
تحصیلی علوم اقتصادی - اقتصاد و تجارت الکترونیک، 
علوم اقتصادی - اقتصاد اسلامی، علوم اقتصادی - اقتصاد 
برنامه  اقتصادی و  اقتصادی - توسعه  انرژی، علوم 
ریزی، علوم اقتصادی-برنامه ریزی سیستم های اقتصادی، 
علوم اقتصادی - اقتصاد بخش عمومی تا تاریخ 97/04/31. 

)با حفظ سمت(.
دکتر احد باقرزاده، سرپرست گروه های تحصیلات 

تکمیلی رشته حقوق تا تاریخ 97/04/31.
دکتر حسین طاهر خانی، سرپرست گروه آموزشی 

حقوق در مقطع کارشناسی تا تاریخ 97/04/31.

رمز جدول...............................................

تسلیت

همکاران گرامی:

آقایان: مجید رهنما، سعید خوب بخت، امیر فرهادیان، 
اسماعیل نقدی، دکتر اکبر نوری، مرتضی نوری، دکتر امیر 

شهاب شهابی، ابوالفضل کریمی، رضا فرجی،  
خانم ها: دکتر فائزه درمان، مریم عظیمی، زهرا رمضان 

نژاد، الهام دبستانی، زهرا ذوالفقاری
تسلیت  محترمتان  خانواده  و  شما  به  را  وارده  مصیبت 

عرض مي نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید.

* اسامی برگزیدگان جدول فرهنگی آبان ماه 1396

* رمز جدول آبان ماه 1396:

- فریضه

روابط عمومی و اطلاع رسانی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب

-لیلا میرشفیعی
- مرضیه پورصفری

پـنـجـــــره
تشکر و قدر دانی

همکاران ارجمند:

جناب آقای دکتر محمود مدیری 
عضو هیات علمی گروه آموزشی مدیریت صنعتی

بدینوسیله از زحمات شما در زمان تصدی پست مدیر گروه 
آموزشی مدیریت صنعتی در مقطع کارشناسی و دکتری تشکر 

و قدردانی می گردد. 

سرکار خانم فاطمه هاشمی بهرمانی
عضو هیات علمی گروه آموزشی علوم سیاسی

بدینوسیله از زحمات شما در زمان تصدی پست مدیریت 
گروه آموزشی علوم سیاسی و روابط بین الملل تشکر و قدردانی 

می گردد. 

جناب آقای دکتر جمشید نورشرق
عضو هیأت علمی گروه آموزشی حقوق

بدینوسیله از زحمات شما در زمان تصدی پست مدیریت 
گروه آموزشی حقوق در مقاطع کارشناسی و تحصیلات 

تکمیلی تشکر و قدردانی می گردد. 

جناب آقای دکتر سعید منصور ی 
عضو هیأت علمی گروه آموزشی حقوق

بدینوسیله از زحمات شما در زمان تصدی پست مدیریت 
گروه آموزشی حقوق در مقطع تحصیلات تکمیلی تشکر و 

قدردانی می گردد.

امید است از تجارب به دست آمده در جهت اعتلای 
واحد و خدمت به اهداف عالیه دانشگاه آزاد اسلامی 

استفاده نمائید.

دکتر الهی قمشه ای
اگر می خواهي حالت همیشه خوب باشد

حالت را به حال دیگران گره نزن
خیالت راحت ...

تو که خوب باشي دیگران هم حالشان خوب است..
دوست داری که بداني چقدر برای دیگران مهم و عزیز هستي؟

کافیست چند روزی سراغشان را نگیری !
نه اینکه خودت را لوس کني، نه هرگز .

فقط چند روزی وظیفه ی سراغ گرفتن از حال دیگران را فراموش کن.
در این صورت یا دلتنگت می شوند و یا فراموش می کنند !

اگر دلتنگ و نگرانت شدند قدرشان را بدان
و به هر قیمتي که شده آنان را در کنار خود داشته باش

و اگر فراموشت کردند، به
 راحتي فراموششان کن ...

 اینان همان هایي بودند که ترس را به تو آموختند !
ترس از تنهایي و عدم توجه و تائید..

آن ها بابت نوازش های روحي که تو را مي کنند بهایش را نقد از تو طلب مي کنند..
گویا همیشه به آن ها بدهکاری..

و این ترس در ناخودآگاهت تو را مجبور ميکند تا همیشه راضیشان نگه داری..
همیشه پروانه بودن برای دیگران، نشانه عقل و انسانیت نیست.


